Dodenes, terrrn in, 116.

Dodeneis, Herveus de, 116 bis.

Dodingdun, terra qum vocatur, 161 5.

Dodinl {Dodmqton), carta data apud, 188.

Dodinton, Flenleg in, crofta quse vocatur,

169 5.

Doe, Joldewinus de, 220 5 T. {vide etiavi

Doay.)

Dokemeresfeld, manerium de, 171.

Doketon, ecclesia de, 129.

Dolelnem, terra de, 206.

Dolens, Episcopus, 97.

Dolganhenru, 206.

Dolkae, terra de {Hiberri), 172.

Dolvolblicb, terra de, 205 5.

Domnachinor, terra in {Hibern), 785.

Donatus Watti Bui-gensis Regis Castella,

96 b.

Donedhad vel Dunckad, Karbregb Obren,

219.

Donekeweif, manerium de, 42.

Donekeweit, terra in, 1 64 5.

Dorcestr, Dorec {Dorchesier), cartae attestata?

apud, 93 bis, 93 5 bis, 94 5, 135 5,

156, 158, 161 5, 193, 194 5 5w.

Dorec, carta liberata apud, 197.

Dorecestf, burgagium in, 163 5.

Dorecestf, molendinum extra, 135 5.

Dore, Petrus, et filius et bares ejus, 2\.

Dorford, vide Durford.

Dorkecestf {Dorchesier, Oxon), Abbas et Ca-

nonici de, 1 50 5.

Eustacius Abbas et Canonici ecclesia

Sancti Petri de, 142 5.

Dorkecestr {Dorchester, Oxon), carta data

apud, 160 55(5.

Dors, Ballivi comitatus, 188 5.

Doreef, comitatus de, 100 5, 188 h.

Dorset, terra et pastura in Winterbura in,

170.

Dorset et Sumersef, Vicecomes, 60 5.

Dorsef, Dorsetl, vel Dorsate, Alexander de,

218T., 2185^erT., 219 T.

Dorsete, Alexander de, Clericus, 215.

Dortofi, capella de, 46 5.

Dosbroc, cultura de, 33.

Dother {Hibern), 78 5.

Dovenachbric {Hibern), 77 5.

Dovenald vel Duvenold, Edgarus filius, et

Ewarnus frater ejus, 187 5(s.

Dovenald vel Duvenold, Fevgusius filius Ed-

gari filii, 187.

Dovor, Dovre, Dovera, ^c. {Dover.)

Dovf, 221 5.

Dovor, Dovf, Dover, vel Duvr, carta attes-

tata apud, 147, 147 5, 148 5, 164 5,

193 5, 218 5 ter, 219 quater, 219 5.

Do\t6, castellum de, 100.

Dovf, mesuagium in, 218 5.

Dovf, riparia de, 218 5.

Dovf, pons de Petra apud, 218 5.

Dovi-a, de quietantia tbelonei et passagii, 'Ic.

apu^ 3.

Dovoriam, villa qua dicitur Riveria juxta,

12 .

Dovf, Dovoria, Prior, 12 5, 223 5,

Dovera, Duvf, Homines de, 83, 153.

Dovf, Dover, Dovorie, Fobertus, Folbertus,

vd Fulbertus de, 12 5, 162, 164.

Dovf, Matilda de, 139 5.

Dovf, Dover, Doveria, Roesia vd Roysia de,

164, 190.

Nicholaus filius Alani vir ejus, 189,

189 5.

Dovf, Salomon filius Lesholm vcl Lethelini

de, 218 5, 223 5.

Dowe, Joldewinus de, 220 5ts T. {vide etiam

Doay.)

I
Drainton, terra in, 23 5.
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Dralce, Wimundus Le, et Matilda uxov ejus,